2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2017 № 914
г. Майкоп

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Повышение эффективности и сбалансированности работы Управления архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» на 2016-2019 годы»

В соответствии со ст.179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Повышение эффективности и сбалансированности работы Управления архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.01.2016 № 3                   «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение эффективности и сбалансированности работы Управления архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» на 2016-2019 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16.02.2016 № 100; 22.06.2016 № 514; 22.08.2016 № 704; 28.12.2016 № 1198; 21.03.2017 № 284) следующие изменения:
1.1. В столбце 3 строки 9 Паспорта ведомственной целевой программы на 2016 – 2019 годы заменить цифры «56651,0» цифрами «60465,5»; цифры «14067,0» цифрами «17881,5».
1.2. Таблицу 3 «План реализации основных мероприятий ведомственной целевой программы» раздела 7 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. Во втором абзаце раздела 8 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» заменить цифры «56651,0» цифрами «60465,5»; цифры «14067,0» цифрами «17881,5».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.04.2017 г.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин

image1.png

image2.png
UL
LU